LONESTAR

SANDY-VALLEY C LONESTAR-ET

TRTPTCTY TV TL TD HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 29/03/2021
KCAS: BB

BCAS: A2A2

BLG: AA

aAa: 342,00

Cons.Toro%: 9.84

CheeseMerit

© Heatn

UsS003231725109
250H016094

Shaysevier

MastitisResistant
JpLus 4

CONWAY X LEGACY X (EX 90) RESOLVE X (EX 91) MODESTY X (VG 88) NUMERO UNO X (VG 86) PLANET X (VG 87 DOM) SHOTTLE X (VG 85 DOM) O

MAN
Indici (ITA) Indici Produttivi
PFT 4731 Latte
IESE€ 1314 Grasso %
ICS-PRE 1437 Grasso Totale

Proteine %
Proteina Totale
Figlie
Allevamenti
Attendibilita %

Fertilita Figlie

Indice Fertilita Figlie
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %

Bisnonna Sandy-Valley MD Pleasure-ET

Dati ITA APRILE 2023

819
0,52
88
0,27
61

75

112

74

LONESTAR / LINEARE 04/23 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore
Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella
Pos. Cap. ant.

Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

Indici Morfologici
Tipo

Ind. Mammella
Indice Arti/Piedi
Figlie

Allevamenti
Attendibilita %

Indici Gestionali
Longevita

Cellule S.

Velocita di Mungitura

Salute Mammella

Facilita Parto

Facilita Parto Toro
Numero Osservazioni
Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

0,89
2,29
0,27

69

119
108
104
104

103

71
114



